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Forord 
 

Du skal ha fått en PDF med noe velkomstinfo og konfigurasjonskommandoer fra tekniker i Atea. 

Denne må lastes inn på ditt videoendepunkt for at den skal kunne registrere seg hos oss. 

 

For å gjøre dette trenger du å vite IP adressen til ditt videoendepunkt. 

IP står i menyen under innstillinger -> systeminformasjon på ditt videostudio. Menyene er litt 

forskjellig avhengig av softwareversjon og om du bruker fjernkontroll eller touchpanel. Denne skal 

være relativt enkel å finne hvis du leter litt. Den du ser etter heter IPv4 address og kan eksempelvis 

se ut som dette: 10.0.54.138 eller 192.168.7.240. 

 

Når du har funnet IP adresse må du legge inn konfigurasjonen. 

 

Man kan laste inn en konfigurasjonsfil på to måter. En er gjennom web-grensenittet til endepunktet 

og en er gjennom kommandolinjen. Den mest brukervennlige måten er nok å bruke web-grensesnitt. 

Men, begge måter er tatt med i dette dokumentet. Det er viktig at du er på samme nettverk som ditt 

videosystem for å få kontakt. 

 

 



 

 

 

 

Alternativ 1 

Laste inn konfigurasjonsfil via Web-grensesnitt (TC 7 software) 

 

Skriv inn IP adresse i en nettleser og trykk enter: 

 
 

Logg inn med (Så fremt ikke standard passord er forandret) 

 

Brukernavn: admin 

Passord: blankt 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

Så velger du Configuration - API 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Deretter kopierer du kommandolinjene i velkomstfilen du har fått og limer dette inn her og 

trykker execute. Husk å bytte ut USERNAME og PASSWORD med det som er oppgitt. 

 
 

 

 



 

Når dette er gjort skal du få beskjed om at konfigurasjonen er lastet inn og ditt endepunkt vil 

straks være på nett. Du kan så ta en testsamtale 

 

Laste inn konfigurasjonsfil via Web-grensesnitt (CE software) 

 

Nesten det samme som for TC 7 software, men menyvalget er litt forskjellig. 

Utover dette så er prosedyren det samme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Alternativ 2 

Laste inn konfig via Putty (SSH) 

 

1. Last ned Putty fra http://www.chiark.greenend.org.uk/~sgtatham/putty/download.html 

2. Kjør Putty 

3. Koble til systemet via SSH, port 22 

 

 
 

Klikk “Open” 

 

Logg inn med (så fremt ikke standard passord er endret): 

 

Brukernavn: admin 

Passord: blankt 

 

 

 

 

 

http://www.chiark.greenend.org.uk/~sgtatham/putty/download.html


 

 

 

 

Slik ser det ut når du har fått logget deg inn via SSH. 

 
 

Kopier så kommandoene fra tekstfilen du har fått fra tekniker i Atea. 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

Og lim de inn på kommandolinjen (Høyreklikk i vinduet). 

 

 
 

Nå skal ditt videoendepunkt være konfigurert. Du kan lukke Putty. 

 

 

 

Test systemet 
1. Test at det er mulig å ringe til systemet 

2. Test at systemet kan ringe ut til deg 

3. Test presentasjon og se at bilde vises på rette skjermer 

Er det noe som ikke fungerer som det skal så svar tilbake i saken du har åpen hos Atea eller send en 

mail til sos@atea.no. Telefonnummer: 03060 
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Feilsøking 
 

Hvis noe ikke fungerer som det skal så sjekk på Maintenance – Diagnostics på web-gui til 

videosystemet. 

 

 

Her vil du se eventuelle feilmeldinger. 

 

Her er noen vanlige feil som kan oppstå: 

 

Authentication fail 

 
Hvis du får denne så dobbeltsjekk om du har fått med mellomrom på brukernavn og passord i config. 

Dette er fort gjort hvis man klipper og limer. Det skal ikke være noe mellomrom mellom 

hermetegnene i config. 

 

HTTP code=429 

 
Da er ikke videosystemet lagt inn i Atea Anywhere på server siden. Mulig at vi ikke har fått MAC 

adresse på videosystemet eller vi har lagt inn feil MAC adresse. 

 

485 Ambiguous / Device type mismatch 

 

Dette betyr vi har lagt inn videosystemet på Anywhere med riktig MAC adresse, men med feil modell. 

Da trenger vi å vite eksakt hva slags videosystem dette er. F.eks, Spark Room Kit, Spark Room Kit 

Plus, SX20, C20 eller noe annet. 


